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TGSD E-BÜLTEN HAZİRAN 2017 
                    

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 
Hazır giyim sektörünün en etkin STK’larından biri olan 
TGSD, her gün gelişerek ve yenilenerek 41 yıldır sektöre 
ve üyelerimize hizmet etmektedir. 
 

Trendleri yakından izlemekteyiz. Kumaşından boyasına, 
tasarım yaklaşımlarından, geri dönüşüm politikalarına 
kadar her alanda kendimizi güncel tutuyoruz. 
Sürdürülebilirlik bakış açısını kendi firmalarımızda ve 
sektörün genelinde bir standart düşünce biçimi haline 
getirmek için çalışıyoruz. 

 

Türkiye’nin hazır giyimle ilgili bazen hepimizin canını 
sıkan algısını kendi faaliyet alanlarımızda çoktan tersine 
çevirmiş olmaktan büyük bir gurur duyuyoruz.  

 

Türkiye bugün en kaliteli ürünü, tasarımı yapılmış 
şekilde dünyanın en büyük markalarına sunan tüm 
dünya pazarlarında kalitesi bilinen, iş etiği ile herkesin 
emin olduğu bir iş ortağı ülkedir.  

 

Hazır giyim sektörü Türkiye’de iğneden ipliğe kendi üretimini yapan bir sektör. Büyük bir sanayi. Bugün, 
Türkiye hazır giyim sektörünün yılda 17 milyar dolar ihracatının 15 milyar doları net katma değer olarak 
ülke ekonomimize yansıyor. İç piyasa ve ihracatı birlikte düşündüğümüzde toplam 34 milyar doların 
üzerinde katma değer üreten bir sektörden söz ediyoruz. Hazır giyim sektörü adeta ekonomiye can suyu 
olmaktadır.  

 
Derneğimizin haziran ayında yaptığı çalışmaları ve etkinliklerimizi e-bültenimizden takip edebilirsiniz. 

Keyifli okumalar diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD E-BÜLTEN  
HAZİRAN 2017 

İÇİNDEKİLER 
 

TGSD Ankara Ziyaretleri 2 Haziran 2017 

İTÜ Fashion Show 2017 4 Haziran 2017 

BMD İftar Yemeği 7 Haziran 2017 

TGSD Çalıştay Toplantısı 8 Haziran 2017 

OTİAD İftar Yemeği 8 Haziran 2017 

TİKAD İftar Yemeği 9 Haziran 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı  12 Haziran 2017 

İTHİB İftar Yemeği 12 Haziran 2017 

TRİSAD & BATİAD İftar Yemeği 15 Haziran 2017 

LASİAD İftar Yemeği 16 Haziran 2017 

İHKİB TTM Toplantısı 19 Haziran 2017 

TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı 19 Haziran 2017 
DEİK İftar Yemeği 
Vakko ESMOD Mezuniyet Töreni 

20 Haziran 2017 
20 Haziran 2017 

Ramazan Bayramı Mesajımız 25-27 Haziran 2017 

Basında TGSD 

 İhracat Rakamları 

  Temel Ekonomik Göstergeler 
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TGSD ANKARA ZİYARETLERİ 
02 Haziran 2017 

 
02 Haziran 2017 tarihinde, TGSD Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Şimşek, Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman, TGSD üyesi Müslim Yıldız ( Dinateks) ve TGSD üyesi 
firmaların danışmanları Arif Güven ve Hulki Özçelik’in katılımları ile Ankara ziyaretlerimiz gerçekleşti. 

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Tekstil Daire Başkanı Bilgehan Şaşmaz ziyaret edildi. 
Görüşmeye  Dahilde İşleme belgelerini takip eden Konfeksiyon Ürünleri Dairesi Şube Müdürü Atanur 
Özdemir ve Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri Dairesi Şube Müdürü Hasan Köse de katıldı.   

 
Dahilde İşleme İzin Belgesi Kapsamında Hariçte İşleme İzin Belgesi kullanımının tekrar hayata 
geçirilmesinin önemi Bakanlık yetkililerine anlatıldı. Dahilde işleme belgesi ile ithal edilen kumaşın 
Dikim işlemi için üretici ihracatçımızın kendine ait yurtdışındaki firmasına geçici ihraç ile gönderilerek, 
yıkama ve diğer finishing işlemleri için tekrar ülkeye geri getirilerek ütü paket sonrası ülkemizden ihraç 
edilmesi sürecini ve dikimin  yurtdışında yapılmasının gerekçesi de izah edilerek anlatıldı. Bakanlık 
yetkilileri, teknik detaylar ile ilgili biraz daha bilgi istediklerini belirterek durumu değerlendireceklerini 
ilettiler.  

 
Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Zergül Özbilgiz ziyaret edildi. 
Ziyarette Cazibe Merkezi programına başvuruların sona ermesini takiben sürecin ne aşamada olduğu ve 
değerlendirmelerin ne zaman sonuçlandırılacağı hususunda bilgi istendi.  

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Ticaret Organizasyonları Daire Başkanı Mehmet Elbir ve Dış 
Ticaret Uzmanı Mustafa Akseli ile Tekstil Dairesi Dış Ticaret Uzmanı Ahmet Onur Öztürk ziyaret 
edildi.  Öncelikli olarak Konferansımızın yurtdışından gelen alım ofisi temsilcilerinin konaklama 
masrafını karşılayabilmek için her yıl başvurduğumuz devlet desteğinin başvuru dosyası teslim edildi.  
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İTÜ FASHİON SHOW 2017 

04 Haziran 2017 
 

 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin gümüş sponsor olduğu “İTÜ Fashion Show 2017”, 04 Haziran 
2017 tarihinde The Ritz Carlton Otel’de gerçekleşti. 2016-2017 akademik yılı sonunda ITU-FIT Moda 
Tasarım Programı onuncu dönem mezunlarının çalışmaları arasından seçilecek 40 parça giysi, tekstil ve 
konfeksiyon sanayimiz yanında moda ve ilgili sektör temsilcilerinden oluşacak bir jüri önünde yarıştı. 
Etkinliğe, derneğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Hadi Karasu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent 
Alkanlı jüri üyesi olarak katıldılar. 

 
İTÜ - FIT (Fashion Institute of Technology) Moda Tasarımı Programının bu yılki mezunları, İTÜ Fashion 
Show’da tasarımlarını sergiledi. Defilenin koreografisini Banu Noyan, sunuculuğunu ise Özge Ulusoy 
üstlendi. Mezunlar, İTÜ Fashion Show 2017’de de hazır giyim ve moda alanlarının önde gelen 
temsilcilerinin karşısına özgün tasarımlarıyla çıktı. Önümüzdeki yılların modasını yaratmaya aday genç 
tasarımcılar, 2018 yılının ilkbahar - yaz kreasyonu için yaptıkları çalışmalarla yarıştı. Birbirinden çekici ve 
göz alıcı tasarımların ilgi topladığı gecede İTÜ-FIT Moda Tasarım Bölümü (UOLP) son sınıf öğrencisi 
Muhammed Ali Yıldız birinciliğe ulaştı. Yarışmanın ikincisi aynı bölümden Selda Palacı olurken, üçüncü 
sırayı ise yine bu bölümden İlayda Damar aldı.   
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LC Waikiki Kurumsal Akademi Direktörü Gülperi 
Savcı Tandar, Kiğılı Özel Ödülü ve LC Waikiki Özel 
Ödülü’nü de kazanan Muhammed Ali Yıldız’a 
ödülünü takdim ettikten sonra, üniversitenin 
nitelikli moda tasarımcıları yetiştirerek sektöre 
önemli bir katkıda bulunduğunu belirtti. KİPAŞ 
Özel Ödülü’ne değer görülen Mirel Okumuş’ a ise 
ödülünü KİPAŞ Satış ve Pazarlama Grup Direktörü 
Murat Arıöz takdim etti. Arıöz, Rektörlüğe ve  

İTÜ-FIT Moda Tasarımı Bölümüne özel olarak 
teşekkürlerini ilettikten sonra, Okumuş’un 
Amsterdam’da düzenlenecek tasarım 
yarışmasında ülkemizi temsil edeceğinin 
müjdesini verdi. 

 

Defileyi izleyen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Telem 
Gök Sadıkoğlu, Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ömer Berk Berkalp ve 
Suny-Moda Tasarımı Program Koordinatörü 
öğretim üyesi Prof.Dr. Cevza Candan, bu önemli 
gecede yarışan mezunlara, sponsorlara ve 
organizasyona katkıda bulunan kuruluşların 
temsilcilerine teşekkür plaketlerini sundu. 

 

 

 

 
Derneğimiz adına, ödülümüzü Başkan 

Yardımcımız Hadi Karasu aldı. Dereceye giren 
tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 
Ayrıca, İTÜ Fashion Show’a katkı sağlayan 
Derneğimiz adına da Tekirdağ’ın Gaziköy 
mevkiinde 7 Ağaç Ormanları’ndaki LCW  

Ormanı’nda bir fidan dikilmiştir. 
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BMD İFTAR YEMEĞİ 

07 Haziran 2017 

 

 
 

07 Haziran akşamı Four Seasons Otel'de Birleşmiş Markalar Derneği’nin (BMD) gerçekleştirdiği iftar 
yemeği ile BMD İstişare Kurulu Üyesi Başkanları, BMD Yönetim Kurulu Üyeleri, BMD üyesi markaların 
temsilcileri ve paydaşlar ile bir araya gelindi. Sektörel dernek ve birlik başkanlarının da buluştuğu 
davete, Derneğimiz adına Başkanımız Şeref Fayat katıldı. 
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TGSD ÇALIŞTAY TOPLANTISI 

08 Haziran 2017 
 

 
 
TGSD (Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği) olarak 8 Haziran tarihinde derneğin üyeleri ve üst yönetim 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen İletişim Çalıştayı, derneğin gelecek yıllarda topluma, sektöre, 
Türkiye ekonomisine ve üyelerine vaadi açısından yeniden konumlandırılması hedefiyle 
gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda katılımcıların verdiği bilgiler, işaret ettikleri konular ve görüşlerinden 
yararlanılarak derneğin mevcut durumu ve gelecek dönem iletişim stratejisi oluşturulmuştur.  

 
Toplantıya, TGSD Yönetim Kurulumuzdan Başkanımız Şeref Fayat, Başkan Yardımcılarımız Cevdet 
Karahasanoğlu, Hadi Karasu, Murat Aydın, Ramazan Kaya ve Toygar Narbay, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Bülent Alkanlı, Cem Altan, Kemal Genç, Murat Şimşek, Servet Karaalioğlu ve Ümit Özüren, Geçmiş 
Dönem TGSD Başkanlarımızdan Aynur Bektaş, İsmet Özcan, Turan Sarıgülle ve Umut Oran ile Yüksek 
İstişare Kurulu Üyelerimizden Nedim Örün, Prof. Dr. Bülent Özipek, Sevda Aydın, Leyla Bolluk ve Ali 
Osman Kilitçioğlu katılım göstermiştir. TGSD İletişim Ajansımız Prekare’den Gülden Ohri ve Tüge 
Oyman’ın moderatörlüğünde gerçekleşen çalıştaya, TGSD Sekreterya Ekibinden Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman, Dış İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar, Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç ve 
Muhasebe Sorumlumuz Züleyha Özcan katılmıştır. 
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OTİAD İFTAR YEMEĞİ 
08 Haziran 2017 

 

 
 

Osmanbey Tekstilci İşadamları Derneği (OTİAD) Geleneksel İftar Programı, İstanbul Hazırgiyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’nin (İHKİB) desteği ile 08 Haziran 2017 tarihinde Swiss Otel’de 
gerçekleşti. İftar programına OTİAD Yönetim Kurul Üyeleri, Osmanbey tekstil ve hazırgiyim sektör 
temsilcisi, STK yöneticileri, işadamları ve çok sayıda davetli katıldı. Derneğimiz adına Başkanımız Şeref 
Fayat, iftar davetine katılım sağladı. 

 
TİKAD İFTAR YEMEĞİ 

09 Haziran 2017 

 
Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD), Emine Erdoğan'ın teşrifleriyle 09 Haziran 2017 tarihinde Miniatürk' 
te geleneksel iftar yemeğini gerçekleştirdi. Davete Derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman katıldı. 
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TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
12 Haziran 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı’nın ev sahipliğini yapan Üyemiz Kemal Yamankaradeniz (Destek Patent) 

ve ekibi 6769 Sayılı Sinai Mülkiyet Kanunu ile ilgili Yönetim Kurulu Üyelerimizi bilgilendirdi. Ekonomi 

Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel ekonomik veriler ve değerlendirmelerini içeren sunumunu Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ile paylaştıktan sonrasında gündem maddeleri üzerinden kararlar alındı.  

 

Haziran ayı içerisinde doğan Yönetim Kurulu Üyelerimiz Servet Karaalioğlu ve Hakan Tin’in doğum 

günlerini kutladıktan sonra Başkanımız Şeref Fayat, Dernek Danışmanımız Mehmet Kumbaracı’ya 

derneğimize sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederek kendisine plaketini takdim etti. 

Üyemiz Kemal Yamankaradeniz’e toplantımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Murat Şimşek’e ise organize ettiği iftar yemeği için teşekkür ediyoruz. 
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İTHİB İFTAR YEMEĞİ 

12 Haziran 2017 
 

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB) üyeleri ve sektörümüzde faaliyet 
gösteren derneklerin Yönetim Kurulu Başkanları  
ve temsilcileri, 12 Haziran 2017 tarihinde artık 
geleneksel hale gelen İTHİB iftarında bir araya 
geldi.  

Sektörün güncel durumunun değerlendirildiği 
iftarda İTHİB Başkanı İsmail Gülle bir açılış 
konuşması gerçekleştirerek Türkiye tekstil ve 
hammaddeleri sektörünün güncel ihracat 
performansını değerlendirirken İTHİB'in faaliyetleri 
ve TİM ile işbirliği içerisinde yürütülen Türkiye 
Ticaret Merkezleri projesi hakkında da bilgi verdi. 
Gecede ayrıca İTKİB Genel Sekreterliği'nin 
kurumsal yapısının ve şubelerin görev ve 
faaliyetlerinin tanıtıldığı el kitabının ve animasyon 
filminin İTHİB üyelerine tanıtımı yapıldı.          

 İftar etkinliğinde, İTHİB öncülüğünde 2016 yılı 
Aralık ayında Kızılay ile birlikte gerçekleştirilen 
“Halep için El Ele” kampanyasından dolayı, Başkan 
Yardımcımız Hadi Karasu Derneğimizi temsilen 
Kızılay tarafından ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 



 

Haziran 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 11 

 

 
 

 
 

 

 
TRİSAD& BATİAD İFTAR YEMEĞİ 

15 Haziran 2017 
 

 
 

İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB), Türkiye Triko Sanayicileri Derneği 
(TRİSAD) ve Bayrampaşa Tekstilci ve Sanayici İşadamları Derneği (BATİAD) üyelerini Ataköy’deki Hyatt 
Regency Oteli'nde gerçekleştirilen iftar programında buluşturdu. Birçok sivil toplum kuruluşu 
temsilcisi  ve her iki derneğin üyelerinin davetli olduğu yemeğe, Başkanımız Şeref Fayat katıldı. 

Organizasyonda hep beraber yenilen iftar yemeğinin ardından dernek başkanları sahneye gelerek söz 
aldı.  BATİAD Başkanı Aydın Erdet ve TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv konuşmalarında üyeleriyle bir 
araya gelmiş olmanın, aynı sofrada iftar yapmasının birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını 
pekiştirdiğini söylediler. Daha sonra söz alan İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi hazırgiyim ve tekstil 
sektörünün gündemiyle ilgili verileri konuklarla paylaştı. Türkiye’nin önemli bir süreçten geçtiğine vurgu 
yapan Tanrıverdi, daha çok çalışılması gerektiğini söyleyerek, Türk Ticaret Merkezleri hakkında ayrıntılı 
bilgiler paylaştı ve sektör temsilcilerinin bu merkezlerde faydalanmalarını istedi.  
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LASİAD İFTAR YEMEĞİ 

16 Haziran 2017 
 

 
 

LASİAD geleneksel iftar yemeğini 16 Haziran Cuma akşamı Ataköy Sheraton Hotel’de düzenledi. İftara 
Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, İTHİB Başkanı İsmail Gülle, 
TGSD Başkanı Şeref Fayat, OTİAD Başkan İlker Karataş, ÇSD Başkanı Bülent İyikülah, TRİSAD Başkanı 
Mustafa Balkuv, BATİAD Başkanı Aydın Erten,  MESİAD Başkanı Yusuf Gecü, KYSD Başkanı Murat 
Özpehlivan, TİGSAD Başkanı Osman Alyüz yanı sıra birçok sivil toplum kuruluşu temsilcisi  ve LASİAD 
üyeleri katıldı. 

 

LASİAD Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca günün anlam ve önemine vurgu yaptı, LASİAD’ın Muşta verdiği 
iftar yemeğini anlattı ve tüm dernekleri kardeşlik bağını güçlendirmeye çağırdı. İHKİB Başkanı Hikmet 
Tanrıverdi hazır giyim ve tekstil sektörünün gündemiyle ilgili verileri konuklarla paylaştı. Türkiye’nin 
önemli bir süreçten geçtiğine vurgu yapan Tanrıverdi, daha çok çalışılması gerektiğini söyleyerek, Türk 
Ticaret Merkezleri hakkında ayrıntılı bilgiler paylaştı ve sektör temsilcilerinin bu merkezlerde 
faydalanmalarını istedi. Daha sonra söz alan Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir de tekstil ve hazır 
giyim sektörüne seslendi, ülke ekonomisine yaptıkları katkıdan dolayı teşekkür etti. 
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İHKİB TTM TOPLANTISI 

19 Haziran 2017 
 

 
 

Toplantıda, hedef ülke pazarlarında açılacak TTM’lerde ihracatçılara yüzde 75 devlet desteği 
sağlandığının altını çizen Hikmet Tanrıverdi, “OTİAD, LASİAD, ÇSD, TİGSAD, MESİAD, KYSD, TRİSAD ve 
BATİAD ile gerçekleştirdiğimiz geniş katılımlı 5 toplantıda TTM’lerin sunduğu büyük fırsatları anlattık. 
Açılış aşamasına gelen Tahran ve New York ve Moskova’daki TTM’lere firmalarımızdan büyük talep 
geldi” dedi. Türk hazır giyim sektörünü hedef pazarlarda yerinde tanıtma projesinin en önemli 
adımlarından biri olan Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) için geri sayımda sona gelindi. İstanbul 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi, Tahran ve New York 
TTM’lerin açılışa hazır olduğunu, Moskova TTM’nin ise 2017’nin sonuna kadar yetiştirilmesinin 
planlandığını bildirdi. 

Sektörel derneklerin üyeleriyle 10 gün içinde 5 kez bir araya gelen Hikmet Tanrıverdi, TTM’ler ve İHKİB 
öncülüğünde milli katılım düzenlenen fuarlar hakkında bilgi verdi.  Türkiye ekonomisinin itici gücü olan 
hazır giyim ihracatını daha yukarılara taşıma hedefinde TTM’lere büyük önem verdiklerini vurgulayan 
Tanrıverdi, şunları söyledi: “Eğer çok daha fazla ihracat yapmak istiyorsak alıcıyı oturup bekleyemeyiz, 
bizim onların ayağına gitmemiz, her an ulaşılabilir olmamız gerekiyor. Bu amaçla kurulması planlanan ve 
hazırlıkları uzun süredir devam eden TTM’lerde artık sona aşamaya geldik. Tahran ve New York’taki 
TTM’ler açılışa hazır. İHKİB için Tahran’da 39, New York’ta 10 showroom ayrıldı. Tahran’da 18, New 
York’da 7 firmamızla sözleşme imzaladık. 80 showroomun İHKİB’e tahsis edileceği Moskova TTM’nin de 
yılsonuna kadar hazır olması planlanıyor. “ 

Derneğimizi temsilen toplantıya Başkanımız Şeref Fayat katıldı. 
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TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
19 Haziran 2017 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 10.İSTANBUL MODA KONFERANSI’ nı bu yıl, 11-12 Ekim 
2017 tarihlerinde Çırağan Palace Kempinski İstanbul’da “Why Turkey?” teması ile gerçekleştiriyoruz. 
Konferans Çalışma Grubu Komitesi olarak çalışmalarımız ve hazırlıklarımız son hızıyla devam ediyor. 
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DEİK İFTAR YEMEĞİ 

20 Haziran 2017 
 

 
 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun (DEİK) iftar yemeği, T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin 
teşrifleriyle, 20 Haziran 2017 tarihinde İstanbul’da gerçekleşti. Yabancı ülke diplomatik misyon 
temsilcileri, yabancı ülke ticaret müşavirleri, DEİK Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, DEİK Kurucu 
Kurum Başkanları, İş Konsey Başkanları ile DEİK/DTİK Bölge Komite Başkanları ve DEİK üye firmalarının 
temsilcileri ‘Paylaşmak Önemsemektir’ teması ile gerçekleştirilen DEİK’in iftar yemeğinde bir araya 
geldi. İftar davetinde konuşan T.C Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Rahmetli Özal tarafından kurdurulan 
DEİK’in ‘hafıza’ ve ‘akıl’ özelliklerine vurgu yaptı; organizasyonel yapısı ile 31 yıldan bugüne, Türk özel 
sektörünün dış ekonomik ilişkilerinin gelişmesinde hizmet eden çok değerli kuruluşlardan biri olduğunu 
söyledi. DEİK mensubu iş insanlarının, Türkiye’nin kıtalara yayılan ekonomik gücü ve güveninin taşıyıcı 
platformu olduğunu vurgulayan Bakan Zeybekci, DEİK çerçevesinde yapılan çalışmalardan ötürü 
teşekkür etti. 
 

DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, Ramazan ayının bereket, hoşgörü, paylaşma ve toplumun farklı 
kesimlerinin birbirini anlama ve kucaklama ayı olduğunu belirterek, paylaşmanın da aslında 
önemsemek olduğunun altını çizdi. Derneğimizi temsilen iftar davetine Başkanımız Şeref Fayat ve 
Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. 
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VAKKO ESMOD MEZUNİYET TÖRENİ 
20 Haziran 2017 

 
15 ülkede 21 okulu bulunan 176 yıllık geçmişe sahip dünyanın ilk ve etkin moda okullarından Esmod ile 
Türkiye’nin ilk lüks moda markalarından Vakko işbirliğinde 2013 yılında hayata geçen Vakko ESMOD 
Moda Akademisi’nin Moda Tasarımı Diploma Programı son sınıf öğrencilerinin tasarımlarının 
sergilendiği özel defile 20 Haziran 2017 tarihinde gerçekleşti. Teori ve pratiğe dayalı eğitimi ile moda 
endüstrisine profesyoneller yetiştiren Moda Akademisi, 3 yıllık diploma programını tamamlayan 
öğrenciler her bir parçası ayrı bir hikayeye sahip 90 parçadan oluşan koleksiyonlarını; aileleri, Vakko ve 
ESMOD Paris yöneticileri, moda tasarımcıları ve profesyonelleri ile paylaşma fırsatı bularak çok özel bir 
deneyim yaşadılar. Derneğimiz adına Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç, mezuniyet törenine 
katılım sağladı. 

 

RAMAZAN BAYRAMI MESAJIMIZ 

25-27 Haziran 2017 
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı Sayfa No 

01.05.2017 RETAIL TURKİYE İÇİNDEKİLER 4 

01.05.2017 RETAIL TURKİYE TGSD: TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ 28 

01.06.2017 BUSINESS NEWS TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ!  14 

01.06.2017 TEKSTİL & TEKNİK 2018 İLKBAHAR-YAZ SEZONUNA GENÇ BAKIŞ 60 

03.06.2017 AYDINLIK KİBAR'IN KURUMSALI MENTE'YE EMANET 5 

03.06.2017 DÜNYA KİBAR HOLDİNGİN KURUMSAL İLİŞKİLER BAŞKANI MENTE OLDU  4 

04.06.2017 HÜRSES KİBAR HOLDİNG'E YENİ KURUMSAL İLİŞKİLER BÖLÜM BAŞKANI ATANDI  3 

06.06.2017 BİZİM ANADOLU GECEDEN TAM 3 ÖDÜLLE AYRILDI  16 

11.06.2017 SABAH EK 2017'Yİ 17 MİLYAR DOLARIN  ÜZERİNDE İHRACATLA KAPATIRIZ  25 

20.06.2017 AKŞAM ÇARŞIYA, PAZARA RAMAZAN BAYRAMI BEREKETİ GELDİ 6 

20.06.2017 ANADOLU MANŞET ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ 4 

20.06.2017 BİZİM ÇANKIRI ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ 4 

20.06.2017 BURSA SANCAK ESNAFTA BAYRAM HAREKETLİLİĞİ 7 

20.06.2017 BURSA YENİ DÖNEM ESNAFTA BAYRAM HAZIRLIĞI 6 

20.06.2017 DAILY SABAH UPCOMING RAMADAN HOLIDAY LIFTS RETAIL SALES 1 

20.06.2017 GAZETE 3 ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ ARTTI 13 

20.06.2017 GAZETE BURSA ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ 6 

20.06.2017 HABERTÜRK BAYRAMDA 200 BİN KİŞİ SEYAHAT İÇİN 300 MİLYON LİRA HARCAYACAK 8 

20.06.2017 KARADENİZ'DE SON NOKTA ESNAFA BAYRAM HAREKETLİLİĞİ 7 

20.06.2017 MİLLİ GAZETE ESNAF DA BAYRAM YAPACAK 1 

20.06.2017 POSTA HAZIR GİYİMDE İHRACAT ATAĞI  8 

20.06.2017 SABAH ANKARA BAYRAM BEREKETİ 1 

20.06.2017 STAR HAZIR GİYİMCİLER 129 LEJYONER ARIYOR 8 

20.06.2017 TİCARET 

 
"ABD, RUSYA VE İRAN'DA GÜCÜMÜZÜ TANITACAK 129 LEJYONER 
HAZIRGİYİM İHRACATÇISI ARIYORUZ" 12 

20.06.2017 VATAN RAMAZAN BEREKETİ 9 

20.06.2017 TÜRKİYE BAYRAM COŞKUSU 1 

20.06.2017 YENİ ASIR ESNAFA BAYRAM ERKEN GELDİ  1 

20.06.2017 YENİ ŞAFAK ÇARŞI PAZAR BAYRAMA HAZIR 6 

21.06.2017 BİZİM ANADOLU ESNAFTA BAYRAM BEREKETİ VAR 1 

21.06.2017 BOĞAZ VİTAMİN RAMAZAN BEREKETİ 9 

21.06.2017 KAMPÜS RAMAZAN BEREKETİ 3 

21.06.2017 MARDİN HABER ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ ARTTI  7 

21.06.2017 TÜNAYDIN ESNAFTA BAYRAM HAREKETLİLİĞİ 1 

21.06.2017 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ ESNAF, UMUDUNU BAYRAMA BAĞLADI 6 

22.06.2017 YENİ AKİT 317 İS KOLUNDA ESNAF BAYRAM İÇİN ÜRETİYOR 17 

23.06.2017 SABAH DEV İTALYAN MARKALAR TÜRKİYE'DE ÜRETECEK  10 

24.06.2017 GÜNEYDOĞU EKSPRES DEV İTALYAN MARKALAR TÜRKİYE DE ÜRETECEK 10 

24.06.2017 TİCARİ HAYAT ESNAFTA RAMAZAN BAYRAMI HAREKETLİLİĞİ 9 
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 
 

$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 
(Ocak-Haziran) 

$ 8.2 (-%5,8) $ 3.9 (-0,5) $ 76.3 (%8,2) 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2016 GENEL Haziran 2017 Ocak-Haziran 2017 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.871 -1,0 648 -9,1 5,4 3.984 -0,5 5,2 

HG ve Konf. 16.965 0,1 1.394 -8,6 11,6 8.205 -5,8 10,7 

TOPLAM 142.138 -1,2 12.069 1,8 100 76.382 8,2 100 

  Son 12 Aylık İhracat  147.329 4,5 100 
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